
Uchwała Nr 9/106/13/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 lutego 2013 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 28/361/12/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 12 czerwca 
2012 r. w sprawie powołania Zespołu Monitorującego do monitoringu i ewaluacji „Wojewódzkiego programu 
wyrównania szans i przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu oraz pomocy w realizacji zadań na rzecz 
zatrudniania osób niepełnosprawnych na lata 2012-2015”. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 
1590, z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr 6/52/12/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 7 lutego 
2012 r. w sprawie uchwalenia „Wojewódzkiego programu wyrównania szans i przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu 
oraz pomocy w realizacji zadań na rzecz zatrudniania osób niepełnosprawnych na lata 2012-2015”, uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1 

W Uchwale Nr 28/361/12/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 12 czerwca 2012 r. w sprawie 
powołania Zespołu Monitorującego do monitoringu i ewaluacji „Wojewódzkiego programu wyrównania szans i 
przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu oraz pomocy w realizacji zadań na rzecz zatrudniania osób niepełnosprawnych 
na lata 2012-2015” § 1 otrzymuje brzmienie: 
„Powołuje się Zespół Monitorujący w celu monitoringu i ewaluacji „Wojewódzkiego programu wyrównania szans  

i przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu oraz pomocy w realizacji zadań na rzecz zatrudniania osób 
niepełnosprawnych na lata 2012-2015”, w składzie: 

1. Wiesława Przybysz – Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 

2. Halina Zygnerska – Kierownik Biura ds. rehabilitacji osób niepełnosprawnych Regionalnego Ośrodka 
Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie, 

3. Anna Piasecka-Krysztul – przedstawiciel Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 

4. Danuta Pszczółkowska – przedstawiciel Departamentu Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 

5. Jan Kosiorek – przedstawiciel Wojewody Warmińsko-Mazurskiego, 
6. Tomasz Skarżyński – przedstawiciel Komendy Wojewódzkiej Policji w Olsztynie, 
7. Iwona Królik – przedstawiciel Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny 

w Olsztynie, 
8. Krzysztof Piskorz – przedstawiciel Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Olsztynie, 
9. Małgorzata Tubis – przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego 

Funduszu Zdrowia w Olsztynie,  
10. Izabela Stolarska – przedstawiciel Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie, 
11. Elżbieta Dziekan – przedstawiciel Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 
12. Bogdan Gajlewicz – przedstawiciel Okręgowego Inspektora Pracy w Olsztynie, 
13. Wiesława Szafrańska-Bortkiewicz – przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Olsztynie, 
14. Janusz Surmacz – przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Olsztynie, 
15. Arkadiusz Niewiński – przedstawiciel Stowarzyszenia Na Rzecz Pomocy Dzieciom i Młodzieży 

Niepełnosprawnej i Osób Pokrzywdzonych w Wyniku Wypadków 
Komunikacyjnych „Promyk” w Szczytnie.” 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Wicemarszałek  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Jarosław Marek Słoma 


